2021年２月 12日

各 位

個別決算における特別損失（貸倒引当金繰入額）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年６月期第２四半期会計期間の個別財務諸表において、貸倒引当金繰入額 17 百

万円を特別損失として計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別決算における特別損失の計上について

当社の連結子会社であるデクワス株式会社の財政状態が、当四半期会計期間末も引き続き債務

超過となっているため、同社への債権について貸倒引当金繰入額 17百万円を特別損失に計上いた

しました。

２．連結業績に与える影響

 2021年６月期第２四半期会計期間において、当該貸倒引当金繰入額は連結決算では消去されて

いるため、連結業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締役 CEO  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先 経 営 管 理 部 長   石塚  雅一

 （TEL.050-5840-3147）